
 

 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е   

О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е « М У Ц А Л А У Л Ь С К А Я   

С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А № 1 И М .  А . Я  А Б Д У Л Л А Е В А  
 
368022 Республика Дагестан Хасавюртовский  район сел. Муцалаул  ул.Лермонтова7 телефон: 
+79288712309, е-mailshkola1-mutsalaul@yandex.ru, адрес сайта:http://mucalaul.dagschool.com/ 
 

ПРИКАЗ 

от « 31»    08_ 20 21 г                                                                      ..№ _145.2 

 

 

 

 

«Об утверждении положения о бракеражной комиссии 

и создании комиссии бракеража на 2021/2022 учеб.год» 

 

 
В целях осуществления контроля организации питания обучающихся,качества и 

безопасности на объекте общественного питания пищевых продуктов и 

соблюдения санитарно –эпидемиологических требований при приготовлении и 

раздаче пищи в МБОУ «Муцалаульская СОШ№1 им.А.Я.Абдуллаева» 

Приказываю: 

1. Утверждить положение о бракеражной комиссии МБОУ «Муцалаульская 

СОШ№1им.А.Я.Абдуллаева» 

2. Избрать бракеражную  комиссию в составе: 

 

1. Солтанбекова Б.А. – заместитель директора по УВР в нач.классах 

2. Казувова А.А.- медицинская сестра школы. 

3. Наврузов С.В. заместитель директора по АХР. 

 

3. Признать утратившим силу приказ №120.2.от 31.08.2020г. и положение 

утвержденное данным приказом. 

 

 

м.п.  Директор школы:        А.Х.Ибрагимов  

 

mailto:shkola1-mutsalaul@yandex.ru

